

ELAZIĞ'DA ALI RIZA KOŞAR'IN KATİLMESİ OLAYI

Elazığ, egemen sınıfların örgütlü faşist çetelerinin bulunduğu, öte yandan faşist diktatörlüğe karşı halk kitlelerinin mücadelesinin gittikçe kabardığı bir kenttir.

Elazığ'da son zamanlarda faşist saldırılar alabildiğine yoğunlaşmış, bir ay içinde onun fazla yurtsever ve devrimci, Ulku Ocaklı faşistlere katledilmiş, onlarca ise yaralanmıştır. Fakat bütün bu faşist saldırılar, halk kitlelerinin mücadelesini bastırmamış, tersine kamçılamıştır.

İşte Ali Rıza Koşar arkadaşın "Devrimci Yol" makalesi altında katliamlara girişen piyonlar tarafından öldürülmüş olayı böyle bir dönemde yer alır.

"Devrimci Yol" adına hareket ettiklerini söyleyen bir avuç saldırıdan sonra da etkilerini gözlemli bir noktaya getiren emsalsizliklerin kökleştiği, birkaç yıl önceki sosyal-emperyalizm tartışmalarının devrimciler arasında yoğunlaştığı düşünme dayamaktadır.

Sosyal-emperyalizm teorisi 1975'te Elazığ'da insan her gün emperyalistlerin katliamlarıyla dolu haline gelmişti. Bu dönemde Elazığ Demokratik Kültür Derneği küçük-burju devrimcilerinin yönetimindedir. Sosyal-emperyalizm teorisinin der-

Eskişehir, Dersim, Dersim Güleç köyü, Balıkesir, Elbistan ve İzmir Çamdibin'de yapılan toplantılarda oportünist "Üç Dünya Teorisi" mahkum edildi

Eskişehir'de yükselen gençlik mücadelesine bağlı olarak oportünistleri karşılayan ci sifalara yeni katılan unsurların çoğalmasıyla birlikte Halkın Kurtuluşunda Gençlik, bir kez daha oportünist "Üç Dünya Teorisi"nin yitirdiği kitleler içinde açığa çıkmak için seminer vermiş. Seminerin başlangıcında 19 Şubat 1972'de faşist diktatörlüğün katliamlarıyla başladığı, bir ay içinde devrimci güçleri için sayı düşürülmüştür. Daha sonra 71 Halkın Kurtuluşu'nun bir kısmını kapsayan bir toplantı yapıldı. Bu toplantıda, bir ay içinde devrimci güçleri için sayı düşürülmüştür. Daha sonra 71 Halkın Kurtuluşu'nun bir kısmını kapsayan bir toplantı yapıldı. Bu toplantıda, bir ay içinde devrimci güçleri için sayı düşürülmüştür.



Bu toplantıda, bir ay içinde devrimci güçleri için sayı düşürülmüştür.

İslahiye'de Ökkeş Alpay arkadaşın cenaze töreni faşistlerin yüreğine korku saldı

İslahiye'de faşistlerin halka ve işyeri karşı artan saldırıları çerçevesinde 5 Ocak gecesi İslan Ocağı'nda bir şahıs öldürülmüştür. İslahiye'de faşistlerin halka ve işyeri karşı artan saldırıları çerçevesinde 5 Ocak gecesi İslan Ocağı'nda bir şahıs öldürülmüştür. İslahiye'de faşistlerin halka ve işyeri karşı artan saldırıları çerçevesinde 5 Ocak gecesi İslan Ocağı'nda bir şahıs öldürülmüştür.

PARTİ BAYRAĞI

CIKTI

OPORTÜNİST

"ÜÇ DÜNYA TEORİSİ"

VE

"ÜÇ DÜNYA"CI

AYDINLIK REVİZYONİZMİ

EMPERYALİZMİN SAĞA VE PROLETER DEVRİMİNİ TUTUM

Yazma Adresi: P.K. 623 Sirkeci/İstanbul

Faşist diktatörlüğün provakasyonlarını arttırdığı günümüzde «Devrimci Yol» provokasyonlara karşı gözünü açmalı, provokatörleri teşhir ve tecrit elmelidir

Yandaki yazıda ayrıntılı olarak anlatıldığı üzere, Devrimci Yol'un provokasyonlarına karşı gözünü açmalı, provokatörleri teşhir ve tecrit elmelidir.



Bu toplantıda, bir ay içinde devrimci güçleri için sayı düşürülmüştür.

YURTSEVER DEVRİMCI GENCLİK DERNEKLERİ FEDERASYONU İÇİN İLERİ

Gençlik Dernekleri Federasyonu'nun kuruluşu, devrimci hareketin birleşmesini sağlayacaktır. Bu hareketin birleşmesi, devrimci hareketin birleşmesini sağlayacaktır.

Dersim halkının mücadelesini örnek alalım

Dersim halkının mücadelesini örnek alalım. Dersim halkının mücadelesini örnek alalım. Dersim halkının mücadelesini örnek alalım.

Kitle çizgisi Marksizm-Leninizm zorunu bir unsurudur

Kitle çizgisi Marksizm-Leninizm zorunu bir unsurudur. Kitle çizgisi Marksizm-Leninizm zorunu bir unsurudur. Kitle çizgisi Marksizm-Leninizm zorunu bir unsurudur.

HALKIN KURTULUŞU

Küçükköy Gazi mahallesi halkı faşist diktatörlüğün yandarmasına karşı yiğitçe direndi

HALKIN KURTULUŞU

GENCLİK

25. SAYI ÇIKTI

CAĞRI

5 MİLYON İŞÇİLERİN KAMINLAR GÖNDÜ KUTLAMA TOPLANTISI

Yer: Değir Döğün Salonu EKİŞİHR

Saat: 17.30

Gün: 8 MART KADINLAR GÜNÜ

EKİŞİHR KADINLAR DERNEĞİ



İŞÇİLERİN KÖYLÜLERİN BAĞIMSIZ ve DEMOKRATİK TÜRKİYESİ İÇİN İLERİ

Proletarya ve köylüler devrimin bayrağı altında toplanacaklardır

Proletarya ve köylüler devrimin bayrağı altında toplanacaklardır. Proletarya ve köylüler devrimin bayrağı altında toplanacaklardır. Proletarya ve köylüler devrimin bayrağı altında toplanacaklardır.

Sovyetlerdeki kapitalist ekonominin doğal ve kaçınılmaz sonucu: yeni zamlar

Sovyetlerdeki kapitalist ekonominin doğal ve kaçınılmaz sonucu: yeni zamlar. Sovyetlerdeki kapitalist ekonominin doğal ve kaçınılmaz sonucu: yeni zamlar. Sovyetlerdeki kapitalist ekonominin doğal ve kaçınılmaz sonucu: yeni zamlar.

HALKIN KURTULUŞU

Parti Bayrağı'nı selamlıyoruz

Parti Bayrağı'nı selamlıyoruz. Parti Bayrağı'nı selamlıyoruz. Parti Bayrağı'nı selamlıyoruz.

Üniversitelerden polis ve faşist çeteler atılmalı, can güvenliği sağlanmalıdır

Üniversitelerden polis ve faşist çeteler atılmalı, can güvenliği sağlanmalıdır. Üniversitelerden polis ve faşist çeteler atılmalı, can güvenliği sağlanmalıdır. Üniversitelerden polis ve faşist çeteler atılmalı, can güvenliği sağlanmalıdır.

KOMAL

KOMAL yöneticisinin tutuklanmasını protesto ediyoruz. KOMAL yöneticisinin tutuklanmasını protesto ediyoruz. KOMAL yöneticisinin tutuklanmasını protesto ediyoruz.

HALKIN KURTULUŞU

6 MART 1978 98
400 KURUŞ

İŞÇİLERİN KÖYLÜLERİN BAĞIMSIZ ve DEMOKRATİK TÜRKİYESİ İÇİN İLERİ

BÜTÜN HALK, FAŞİST DİKTATÖRLÜĞÜN YENİ SALDIRILARI KARŞISINDA DİRENECEKTİR

Bütün halk, faşist diktatörlüğün yeni saldırılarına karşı direnecektir. Bütün halk, faşist diktatörlüğün yeni saldırılarına karşı direnecektir. Bütün halk, faşist diktatörlüğün yeni saldırılarına karşı direnecektir.

CHP hükümetinin milyonlarca emekçiye armağanı: devalüasyon, zam, işsizlik

CHP hükümetinin milyonlarca emekçiye armağanı: devalüasyon, zam, işsizlik. CHP hükümetinin milyonlarca emekçiye armağanı: devalüasyon, zam, işsizlik. CHP hükümetinin milyonlarca emekçiye armağanı: devalüasyon, zam, işsizlik.

Nikaragua Halkı Somoza Diktatörlüğüne Karşı Silahlı Mücadeleyi Geliştiriyor

Nikaragua Halkı Somoza Diktatörlüğüne Karşı Silahlı Mücadeleyi Geliştiriyor. Nikaragua Halkı Somoza Diktatörlüğüne Karşı Silahlı Mücadeleyi Geliştiriyor. Nikaragua Halkı Somoza Diktatörlüğüne Karşı Silahlı Mücadeleyi Geliştiriyor.

Orta Amerika'nın Nikaragua'da faşist diktatörlüğüne karşı silahlı mücadeleyi geliştiriyor

Orta Amerika'nın Nikaragua'da faşist diktatörlüğüne karşı silahlı mücadeleyi geliştiriyor. Orta Amerika'nın Nikaragua'da faşist diktatörlüğüne karşı silahlı mücadeleyi geliştiriyor. Orta Amerika'nın Nikaragua'da faşist diktatörlüğüne karşı silahlı mücadeleyi geliştiriyor.

İtalya'da faşist diktatörlüğün karşı polis şiddetini saldıranlar, üniversite öğrencileri dahil olmak üzere can güvenliği sağlanmalıdır

İtalya'da faşist diktatörlüğün karşı polis şiddetini saldıranlar, üniversite öğrencileri dahil olmak üzere can güvenliği sağlanmalıdır. İtalya'da faşist diktatörlüğün karşı polis şiddetini saldıranlar, üniversite öğrencileri dahil olmak üzere can güvenliği sağlanmalıdır. İtalya'da faşist diktatörlüğün karşı polis şiddetini saldıranlar, üniversite öğrencileri dahil olmak üzere can güvenliği sağlanmalıdır.

